in Ecclia a latere Euangelii in choro est conservatorium sacrorum liquorum que  
servantur in vasulis argentis deauratis. Iuxta sacros liquores est fons baptis=

malis cum effigie S. Johannis Baptistae.

Inde a fonte baptesimali est sacristia.....

Infra supradictum altare S. Crucis est pulpitum concionatorium ex altare par=

te confessionale.

Turris campanaria quae una cum Ecclia bene murata et bene tecta tres campanas  
continet - ~~est remota~~ ab ecclia consistitur ad murum coemitorii. Coemiterium et  
undique circundatum ab muro infra id inseparato loco est ossarium.

Ima dve filialki:

1. S. Achatii et soc. MM. in montibus in Kalisch situ provisa turri cum duobus  
campanis item sacristia..... Altaria habet tria. Unum S. Achatii a corum evange=

lii..... S. Pauli(?) a corum epite S. Mariae Magdalene. Et haec cum ecclia sunt  
consecrata et in tegra.

2. in montibus(sylvis) Na Goisdo sub Pro Donio S. Anna Matris B. M. V. habet sa=

cristiam..... turrim cum duabus campanis. Altaria in sunt tria: Primum S. A.

Annae secundum a corum evglis S. Andreae apli 3. a corum elpae S. Barbarae V. M.

Sunt et alias septem eccliae quae licet non spectent ad vicariatum hunc cum  
sint filiales parochiae stainensis.....

Prima earum est S. Etri apli infra Alpes non nisi icfu lapidis distans ab  
ecclia St. Primi et Feliciani habetque tria altaria l.est(opazka na robu: Hoc  
majus Altare erectum est anno 1639 paroche Dno Xtophoro Plak) S. Petri a

cornum Evghi est S. Luciae V.M. a cornum Epilae S. Laurentii M.... Non habet turrum nespre sacristiam habet tum parvam campanam extra fores ecclae pendula qua datur signum pro facienda missa.

<sup>da</sup> 2<sup>da</sup> est in montibus Sa Kavam S. Leonardi Conf. Putat(?) fundata a P.P Benedictinis qui olim oberburgi in Styria residebant fuitque haec eorum ecclae Altaria habet tria: 1. S. Leonardi confess. 2. ex parte evnag. S. Alexii cof. 3. ex parte eplae S. Johannis Baptiste.

Intra et sub majori latari reperitur per modum tumbae constructa in terra cappella cum stipite super quo adetur olim oblate fuisse sacrificia, nulla tum hujus..... memoria extat ingresus ad hanc aediculam patet a foris.  
Habet..... turrium cum 2.camp.

3. in Strain S. Benedicti Abbatis quae..... spectasse ad Benedictinos..... a quibus.. fundata putat..... habet turrium <sup>m</sup> cum 2.campaniles. (Na robu. Vid. de hoc. 3.C. pag. 30) A 1499 die 31. Mai consecrata est ecclesia..... chorum cum majori altari et laterali a sinistris intrantium.)

Altaria s.S. Benedicti evnag. S. Hermagorae et Fortunati epst. S. Marci evangelist in cuius feste..... legit missa extra ecclam in altari ligneo.